Clerici brixiensis posita iuxta pallacium sive murum

broleti comunis brixie a mane strata a sero ecclesia

sive domus ecclesie sancti augustini a monte domus

in qua stabat carcerati de pagadebitis a meridie pal

lacium sive broletum comunis brìxie . Presentibus

brixiano de sabio alberino qdm bernini notariis ro

merio tabernario et iohanne gatelli et pluribus aliis

testes R . Ibique iacobns becignoli notarios sindicus

dominorum oberti archidiaconi Girardi vice domini

brixiensis et aliorum canonicorum capituli ecclesie

brixiensis.ut de sindicatu constat instrumento publico

rogato et scripto per jostachum de capite pontis

notar.die sabati sexto exeunte aprili Millesimo in

frascripto . Sindacario et vice et nomine dictorum do

minorum canonicorum et capituli ecclesie brixiensis .

per clavim et cathenatium hostii dicte domus quam

et quod tenebat cum maioribus dedit tenutam et

corporalem possessionem predicto domino paxino

de toscolano judex causidico et síndico et actori

procuratori et nuncio dominorum comacii de galu

ciis potestatis et alberti de confanoneriis de placen

tia capitan. comunis et populi brìxie. Ut de sin

dicatu constat publico instrumento rogato et scripto

per iohannem guaginam notarius dictatorem comunis

brìxie die sabati sexto exeunte aprili Millesimo in

frascripto recipienti vice et nomine dictorum domi

norum potestatis capitanei . et comunis brìxie et

per eum ipsis et comuni brìxie de infrascripta domo

secundum formam cuiusdam precepti . laudi sive

sententie scripte per me boninuni galetharium no

tarium die sabati xxv. mensis aprilis Millesimo in

frascripto .

CLXXX

25 aprilis 1252.

Locatione.

(шина;

In xpi nomine Die et loco predictis presentibus

domino petro de advocati judex et brìxiano de sabio

notarius et albertino bernini notar .testes Rogatis .

Ibique suprascriptus dominus paxinus de tuscolano

judex sindicus nuncius et procurator Sindicario et

procuratorio nomine et comunis brìxie modo supra

scripto.Locavit dictam domum iohanni Gitelli et to

merio rabe. hinc ad festum sancti michaelis dando eis

nomine comunis lirixie verbum et licentiam quod еаш

teneant ad dictum terminum gratis et sine aliqua pen

sione solvenda dando et dimitendo eis clavim hostii

ipsius domus .

CLXXXI

x1 madii 1258.

Мишит líbrarum 333 imperial. factum per Epi

scopum Brixiensem militia Fer-aridi).

lnedito.

In xpi nomine die sabati xr. intrante madio in

caminata habitationis potestatis comunis brixie pre

(l) ln quel torbido periodo di conquista di Eccellino venivano in